1º TERMO DE RE-RATIFICAÇÃO DA PUBLICAÇÃO DO CONTRATO 023/2025 FMS

NO DOM Nº 7473 de 06 Janeiro 2026

ONDE SE LÊ:

ID CidadES: nº 2024.501C2600006.02.0004

LEIA-SE:

ID CidadES: nº 2026.016E0500001.16.0001

CONTRATANTE: Município de Cachoeiro de Itapemirim, atendendo as necessidades da Secretaria Municipal de
Saúde - SEMUS.

CONTRATADO: COFARMINAS COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA

OBJETO: O Presente Termo tem por objeto a retificação do ID CidadES do Contrato 023/2025 FMS e a Ratificação
das demais cláusulas.

DATA DA ASSINATURA: 15/01/2026

SIGNATÁRIOS: Renata Sabra Baião Fiorio Nascimento - Secretária Municipal de Saúde e José Aldo Cordeiro de
Siqueira-Sócio Proprietário

PROCESSO: nº 71.986/2025

Nome e data conforme assinatura eletrônica.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003700380033003800360031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2026-01-22T16:07:07-0300